
Něm. Plzeňského kraje, a.s., ,,Inkontinenčni pomůcky a dětské pleny pro Nemocnice Plzeňského kraje 2020, 2. vyhlášeni Části 2: Plenkové kalhotky pro dospělé - nočni",zahájeni VŘ dne 1. 10. 2020

Příloha C 1 ZD Technická specifikace včetně cenové nabidký kalkulace

Název VZ: lnkontinenčni pomůcky a dětské pleny pro Nemocnice Plzeňského kraje 2020 - 2. vyhlášení Části 2: Plenkové kalhotky pro dospělé - noční

název dodavatele: TZMO Czech Republic s.r.o.

IČO/DIČ: 26723476/ CZ26723476

sÍdlo: Vlastibořská 2789/2, 193 00 Praha 9

osoba oprávněná Mgr. Slawomir Podraza - jednatel
zastupovat dodavatele:

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku nočních plenkových kalhotek pro dospělé, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky "lnkontineční
pomůcky a dětské pleny-2. vyhlášení Části 2_Plenkové kalhotky pro dospělé - noční. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší),
nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných
parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.
Rozměrová tolerance na požadované rozměry předmětu plnění činí +- 10%.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený
typ, rozměr v cm, minimální savost) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o
nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplněni požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení
dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ.

Plenkové kalhotky pro dospělé - noční

. . . Celková cena za. rozměr Celková cena za . ,Předmět plném boků v cm, minimální P'edpokládany Cena za 1 ks Sazba . . předpokládaný Název prod uktu . . . . .
p r tr odběr MJ za 48 měrné jed notky predpokládany odběr . . . Kód (objednací . . mmimálm savosta ame y rožni ěrová savost v . . , . DPH (v . . , odběrza 48 měsíců (obchodní ., Nabízeny typ Rozměr v cm

požadované měsicu plněni (MJ) v Kč bez %) za 48 měsíců plněni v . . . . cislo) v mltolerance +- ml , . plněni v Kč včetně označení)zadavatelem 10% ( v ks) DPH Kč bez DPH DPH

zalepovací,
Sení CIassic SE-094-ME30- V .

typ 1 80 3 200 15% 223 408,64 Kc 256 919,94 Kc nocni/vyrobce 75-100 3.261
Quatro M SC4 TZMO

zalepovací,
Sení Classic SE-094-LA30- . .

typ 2 100 2 500 15% 58 705,92 Kc 67 511,81 Kc nocni/vyrobce 100-150 2.610
PIus HE L CH2 TZMO

zalepovací,
. V Sení Classic SE-094-LA30- V ,typ 3 120 3 500 15% 807 743,04 Kc 928 904,50 Kc nocni/vyrobce 100-150 3521

Quatro L SC4 TZMO

Cena celkem 1 089 857,60 KČ 1 253 336,24 KČ

Poznámka: 1. Všechny dodávané výrobky musí být dermatologicky testovány (účastník doloží k prokázáni splněni tohoto požadavku, atest (certifikát) nezávislé laboratoře v českém jazyce či v
překladu do ČJ) a schváleny pro prodej v ČR.
2. Dodávané výrobky musí být bezlatexové (nealergické), neparfémované (účastník doloží k prokázáni splněni tohoto požadavku čestné prohlášení).
3. výrobek musí být prodyšný, musí obsahovat ochranu proti zpětnému vzlínání tekutiny.
4. Vnitřek pleny se nesmí po vsáknuti tekutiny drolit.
5. Upevňovací pásky nebo suché zipy musí být možné opakovaně odlepit a zalepit bez odtrženi.
6. Musí být zajištěna ochrana proti přetékání tekutiny.
7. Pokud výrobek obsahuje superabsorbent, musí být tento jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.
8. Velikosti nabízeného zboží musí pokrýt škálu všech potřebných velikosti při splněni požadovaných kritérii

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (V KČ BEZ DPH) 1 089 857,60 Kč

(předmět hodnoceni)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (V KČ včetně DPH) 1 253 336,24 KČ

UPOZORNĚNÍ :

Uvedený odběr za 48 měsíců je předpokládaný a vypočtený na základě spotřeby za předcházející období. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství s ohledem na počet a
skladbu pacientů.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Praze dne 16. 11. 2020

M W..

podpis oprávněné osoby za účastníka

Mgr. Slawomir Podraza - jednatel TZMO Czech Repub/ic s.r.o.


